

6	Ведущий экономист																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																												
7	Главный бухгалтер	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий бухгалтер расчетчик	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер-материалист	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																												
12	Начальник ПТО	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер ПТО	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по учету ГСМ	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																												
15	Начальник отдела кадров	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОМТС</i>																												
16	Инженер отдела снабжения	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Охрана труда и техника безопасности</i>																												
17	Специалист по охране труда	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации</i>																												
18	Начальник автоколонны	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер отдела эксплуатации	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер АСУ-навигация	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Таксировщик	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба</i>																												
23	Начальник АРМ	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Начальник смены	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Начальник смены	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник гаража	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности движения</i>																												
27	Заместитель генерального директора по безопасности дорожного движения	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по безопасности движения	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочие специалисты</i>																												
29	Юрисконсульт	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по закупкам	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Секретарь	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Инженер по гражданской об- роне и чрезвычайным ситуа- циям																		Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательная служба																					
	<i>Касса</i>																					
33	Кассир	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общечеховой персонал</i>																					
34А	Табельщик	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Табельщик	н	е	т															Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующая здравпунктом- фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспорт- ных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Агент по снабжению	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТК</i>																					
39	Контролер технического со- стояния автомобилей (автоко- лонна)	2	-	-	2														Нет	Нет	Нет	Нет
40	Контролер технического со- стояния автомобилей (КПП)	2	-	-	2														Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный персонал</i>																					
41	Гардеробщик	2	-	-	2														Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОГМ</i>																					
42	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
43	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь по оборудованию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОГЭ</i>																					
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Промклад</i>																					
47	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гаражная служба</i>																					
50	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Расстановщик автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЕО</i>																					
53А	Мойщик-уборщик подвиж- ного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Мойщик-уборщик подвиж- ного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

55А (53А)	Мойщик-уборщик подвижного состава АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор заправочных станций АРМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по ремонту автомобилей Агрегатный	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (58А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту автомобилей Моторный	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (62А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Слесарь по ремонту автомобилей Кузовной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (65А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
69	Медник	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
70	Маляр Комплекная бригада	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
71А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (71А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (71А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Слесарь по ремонту автомобилей Электротех	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

76A (75A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Слесарь по ремонту автомобилей <i>ТО-1</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Слесарь по ремонту автомобилей <i>ТО-2</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (79A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
82	<i>Механический</i> Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																								
	<i>Город</i>																								
83	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
84A	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
85A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
86A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
87A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
88A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
89A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
90A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
91A (84A)	Водитель автомобиля регулярных городских пассажирских маршрутов	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да

308А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (306А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316А (315А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317А (315А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318А (315А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (315А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320А (315А)	Кондуктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Кондуктор-контролер пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Лупанов Е.М. (Ф.И.О.)

 (дата) 26.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Соколова Е.В. (Ф.И.О.)

 (дата) 26.02.2020

 (подпись) Казанцева С.Н. (Ф.И.О.)

 (дата) 26.02.2020

 (подпись) Бруч Н.В. (Ф.И.О.)

 (дата) 26.02.2020

 (подпись) Куликов Ю.А. (Ф.И.О.)

 (дата) 26.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)

Евраш Максим Александрович

(Ф.И.О.)

17.02.2020

(дата)